
Data, 14/11/2011 - 12:11 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 1514AB10F465F57FF115EF212A924F2E86CFEBBF

Allegato nr. 2 : 67DE97E7E1AA86F9544B0BBCA2F2AB1F9514C761

Allegato nr. 3 : 2CFCD413BC7A0E9EC19B54EA1F5EB3C9A8C80281

Frontespizio Allegato : 43D759839378990630D222FB02581E2AA9C27A3D

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del A.G.C. Settore Servizio
14/11/2011 17 6 0

 Oggetto: 

Area Generale di Coordinamento: 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

N°
123

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 01169BC91581BC3B7A172753E259ABB720AB4A26

P.O. Campania FSE 2007/2013 - Ob.Op.e1) Avviso pubblico "Piu' sviluppo Piu' lavoro" del Piano "Campania
al Lavoro!" approvato con D.D. n° 256 del 22/12/2010 cosi' come rettificato dal D.D. n° 4 del 01/02/2011 -
Risultanze dell'istruttoria del terzo elenco di domande.



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
- Che con Delibera di G.R. n. 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro 

“Campania al Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010; 
- Che con Delibera di G.R. n. 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione 

finanziaria degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013; 
- Che con Decreto Dirigenziale n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal Decreto Dirigenziale n. 

4 del 01/02/2011 è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande “Più sviluppo 
Più lavoro” - POR FSE 2007-2013 - ob. op. e.1) - Regime di aiuti ex Regolamento (CE) n. 800/2008 
artt. 40 e 41 del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione; 

- Che con Decreto Dirigenziale n.  23 del 10/05/2011 è stato preso atto dell’elenco delle domande 
pervenute on line sulla piattaforma “Avvisi e Bandi” alla data del 09/05/2011, trasmesse con nota n. 
2141 del 10/05/2011 da parte dell’ARLAS; 

- Che con Decreto Dirigenziale n. 53 del 5/07/2011 è stata nominata la Commissione di verifica delle 
domande pervenute e sono stati definiti i criteri per la verifica di ammissibilità delle stesse; 

- Che con nota n. 605702 del 02/08/2011 sono state comunicate ai Presidenti delle Commissioni di 
ciascun Avviso del Piano “Campania al Lavoro!”, fra i quali è inserito l'Avviso “Più sviluppo Più 
lavoro”, indicazioni operative per la presentazione degli esiti delle istruttorie; 

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 79 del 5/08/2011, è stato ammesso a finanziamento un primo elenco 
di domande (repertorio regionale dal n. 1 al n. 400), successivamente modificato e parzialmente 
integrato dal Decreto Dirigenziale n. 98 del 11/10/2011; 

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 106 del 26/10/2011, è stato preso atto dell'istruttoria di un secondo 
elenco di domande di incentivo (repertorio regionale dal n. 401 al n. 820); 

 
 

PRESO  ATTO 
- Che in data 10/11/2011 è stato acquisito, con protocollo regionale n. 0849832, la nota di trasmissione 

del Presidente della Commissione di Valutazione con la quale è stato comunicato l'esito della 
istruttoria di un terzo elenco di domande di incentivo a valere sull'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro” 
(repertorio regionale dal n. 821 al n. 1089), da cui si evince che: 

1. n. 155 domande sono state ritenute ammissibili a finanziamento, come indicato nell' 
ALLEGATO A, che costituisce parte integrante al presente provvedimento; 

2. n. 117 domande sono state ritenute da perfezionare come indicato nell' ALLEGATO B, che 
costituisce parte integrante al presente provvedimento; 

3. n. 6 domande sono state ritenute non ammissibili a finanziamento come indicato nel- 
l' ALLEGATO C, che costituisce parte integrante al presente provvedimento; 
 
RITENUTO 
- Di dover ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, 

che ne costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa con esito positivo la 
procedura di verifica per un numero di ulteriori 155 domande; 

- Di dover demandare alla Commissione di valutazione le attività volte al perfezionamento delle 117 
domande da perfezionare, di cui all'ALLEGATO B, così come disposto nel Decreto Dirigenziale n° 
103 del 19/10/2011; 

- Di dover invitare i rappresentanti legali dei soggetti proponenti delle 6 domande, di cui all’ 
ALLEGATO C,  non ammissibili per le motivazioni indicate a margine, a ripresentare nuova domanda 
di incentivo, avendo cura di rispettare le indicazioni dell'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, tenuto 
conto che esso è ancora vigente; 



 

 

 
 

- Di dover demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei 
requisiti autocertificati dai soggetti proponenti, nonché ogni ulteriore atto propedeutico alla 
sottoscrizione dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente; 

- Di doversi avvalere del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di 
lavoro attraverso il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della 
Regione Campania; 

- Di dover sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione 
degli impegni e degli obblighi derivanti dall'ammissione all’incentivo; 

- Di dover rimandare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 
regionale; 

- Di dover dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione 
“Campania al Lavoro!”; 

- Di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i 
soggetti proponenti; 

 
VISTI 
- Il P.O.R. Campania FSE 2007/2013, 
- la D.G.R. N° 3466/00; 
- la D.G.R. n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell'AGC 17; 
- il D.D. n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 4 del 01/02/2011;  
- il D.D. 23/2011 di presa d’atto degli elenchi trasmessi dall'ARLAS; 
- la D.G.R. 935 del 30 maggio 2008 di presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE  
 2007/13; 
- la nota  prot. 0157053 del 22/02/2010 dell'Autorità di Gestione FSE 2007/13; 
- il D.D. n. 53 del 5/07/2011 di nomina della Commissione;  
- la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell'AGC17; 
- il D.D. n. 79 del 5/08/2011 di approvazione del primo elenco degli ammessi a finanziamento; 
- il D.D. n. 103 del 19/10/2011 l’iter di perfezionamento delle domande d’incentivo che richiedono una 

ulteriore verifica amministrativa  
- il  D. D. n. 106 del 26/10/2011 di approvazione delle risultanze dell'istruttoria per un secondo elenco 

di domande di incentivo; 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo FSE 2007/13 
 

D E C R E T A 
 

per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato 
 

- Di ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, che 
ne costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa con esito positivo la procedura di 
verifica per un numero di ulteriori 155 domande; 

- Di demandare alla Commissione di valutazione le attività volte al perfezionamento delle 117 
domande da perfezionare, di cui all'ALLEGATO B, così come disposto nel Decreto Dirigenziale n° 
103 del 19/10/2011; 

- Di invitare i rappresentanti legali dei soggetti proponenti delle 6 domande, di cui all’ALLEGATO C, 
non ammissibili per le motivazioni indicate a margine, a ripresentare nuova domanda di incentivo, 
avendo cura di rispettare le indicazioni dell'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, tenuto conto che esso 
è ancora vigente; 



 

 

 
 

- Di demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei requisiti 
autocertificati dai soggetti proponenti, nonché ogni ulteriore atto propedeutico alla sottoscrizione 
dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente; 

- Di avvalersi del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di lavoro 
attraverso il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della Regione 
Campania; 

- Di sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione degli 
impegni e degli obblighi derivanti dall'ammissione all’incentivo; 

- Di rimandare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 
regionale; 

- Di dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania 
al Lavoro!”; 

- Di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 

- Di inviare il presente provvedimento all’Assessorato al Lavoro, al Responsabile dell’Obiettivo 
Operativo e.1) del P.O. Campania FSE 2007/2013, al Settore ORMEL dell’AGC 17, all’AGC 08, 
all'AdG PO FSE 2007/13, all'Autorità di Audit, all'Autorità di Certificazione del menzionato P.O. e 
all’ARLAS per gli adempimenti di rispettiva competenza, al Settore Stampa e documentazione per la 
pubblicazione sul BURC. 

 
 
 
 Dott. Paolo Gargiulo   

 



Piano "Campania al lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con DD n. 4/2011)

Elenco domande ammesse a finanziamento ALLEGATO A

Prot. Regione Codice Arlas Denominazione (soggetto pr oponente) N° lavoratori Contributo ammesso 

821 1736 ATLOS SRL 1  € 3.750,00 

822 304
1  € 3.750,00 

824 1779 PUNTO ZERO SOCIETA' COOPERATIVA 2  € 10.000,00 
826 1772 IANDOLI ALFREDO 1  € 5.000,00 
827 1774 CAREDIL SRL 2  € 10.000,00 
838 1797 FRANZESE S.R.L. 1  € 5.000,00 
839 1796 L.L.C. S.A.S. DI CAPASSO COSIMO & C. 1  € 5.000,00 
840 1778 ALFA RECUPERO CREDITI S.R.L. 1  € 5.000,00 
847 1808 J.B. ENTEIRTAINMENT 1  € 5.000,00 
848 1807 LA RAGIONE ANTONIO 1  € 5.000,00 
849 1775 SUPERGARAGE SRL 1  € 5.000,00 
850 1812 MMF COSTRUZIONI GENERALI SRL 1  € 2.500,00 
852 1817 NIBEMA SRL 2  € 6.000,00 
853 1818 IL FALCO SRL 1  € 5.000,00 
854 1820 LA FONTE DOLCIARIA 1  € 5.000,00 
856 1793 1  € 5.000,00 
858 1688 SEIF SRL 1  € 5.000,00 
861 1823 SATIGAS SAS 2  € 10.000,00 
862 1831 EUROPALINE SRL 5  € 24.000,00 
864 1833 1  € 3.750,00 
865 1755 GENERAL SERVICES SRL 1  € 4.000,00 

867 3632
16  € 65.000,00 

870 1834 CENTRAL FUNGHI DI V. ESPOSITO 1  € 5.000,00 
873 1689 MANUTENHOUSE DI G. VIOLANTE 2  € 10.000,00 
874 1767 MONTI ANGELA 1  € 4.250,00 
875 1669 F. MUSTO E ASSOCIATI SRL 3  € 15.000,00 

876 1822 1  € 5.000,00 
878 1489 LATTICINI PADOVANO DI G. D'ANIELLO 3  € 11.250,00 
879 1847 C.R.S. COSTRUZIONI SRL 2  € 10.000,00 
880 1840 F.&P. CONSULTING SOC. COOP. 2  € 6.000,00 
881 1844 PIRENEO ENGINEERING SRL 2  € 10.000,00 
882 1843 STIN FERRO SRL 1  € 5.000,00 
883 1853 1  € 4.000,00 
884 1798 IMMAGINE SRL 10  € 38.857,65 
886 1854 FRANCAVILLA ANTONIO 2  € 10.000,00 

888 1859 1  € 2.500,00 
889 1855 SERVIZI PROFESSIONALI SAS 1  € 2.500,00 

890 1849 2  € 10.000,00 
893 1800 ZOLLI MARIA ASSUNTA 1  € 3.750,00 
894 1868 LA MERAL SUD GROUP SRL 3  € 15.000,00 
898 1872 MY EXHIBITION SRL 1  € 5.000,00 

900 1876 1  € 2.500,00 
902 1768 GLOVES DEI F.LLI FORINO SRL 1  € 3.560,00 
904 1866 SOC. COOP. SOCIALE PIANETI DIVERSI 2  € 7.320,00 
905 1886 G.C. S.R.L 1  € 5.000,00 

906 1890 2  € 10.000,00 
907 1892 MASTRO BELLO S.R.L. 1  € 5.000,00 
908 1763 2  € 10.000,00 
909 1880 ECO RACCOLTA S.R.L. 2  € 10.000,00 
911 1893 NUOVA SBA S.R.L. 2  € 10.000,00 
913 1900 CARGO TOP LOGISTIC S.R.L. 2  € 10.000,00 

FINANZIARIA MOLISANNIO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

SAGI COPERTURE DI SALVATI 
GIUSEPPE

NEOGEA SOCIETA' COOPERATIVA A 
R.L.

CONTACT CENTRE SPA (SOCIETA' PER 
AZIENDE) SRL

CENTRO STUDI VIRGO DI DE ANGELIS 
VIRGINIA E PUOPOLO ALDO – S.N.C. 

EMORA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

ZUCCHERO FILATO DI SPENUSO 
GIUSEPPINA

MEDITERRANEA 2000 SOCIETA' 
COOPERATIVA

PUBBLY-WAY DI TERESA CUOZZO & C. 
S.A.S.

METAL 4 SAS DI ROBUSTELLI 
ANTONIETTA

L.A. BUR S.A.S. DI BOLLENTE LUCIO & 
C.



Piano "Campania al lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con DD n. 4/2011)

Elenco domande ammesse a finanziamento ALLEGATO A

914 1904 MAIO CARMINE 1  € 5.000,00 
915 1907 IMPREDIL LTD SRL 1  € 5.000,00 
916 1902 C.O.S. TEATRO DELLE ARTI 2  € 10.000,00 
917 1885 TIRRENO IMBALLAGGI S.R.L. 2  € 7.000,00 
918 1911 S.G.S. S.R.L. 1  € 5.000,00 
919 1851 GRECO CONSULTING SRL 2  € 10.000,00 
920 1871 MIELE PELLETTERIE SRL 4  € 20.000,00 
925 1875 SAM SERVICE SRL 1  € 5.000,00 

927 1806 2 € 5,571,00 
928 1520 AM EXPRESS S.r.l. 4  € 20.000,00 
929 1920 AM EXPRESS S.r.l. 1  € 5.000,00 
930 1873 OFFICINA DELLA CONCIA SRL 2  € 10.000,00 
934 1661 BRANCACCIO GIANLUCA 1  € 3.750,00 
935 1816 BIG MULTIMEDIA SRL 1  € 5.000,00 
936 1937 FRANCO ALBANO&FIGLI SRL 1  € 5.000,00 

937 1792 5  € 16.750,00 

938 1918 TUCCI EGIDIO 1  € 5.000,00 
939 1936 MERIDIONALE ALLUMINIO SRL 1  € 5.000,00 
940 1948 IMD COSTRUZIONI SRL 1  € 5.000,00 
941 1951 EDILFAR SRL 1  € 5.000,00 
943 1954 TESSARREDO SRL 1  € 4.000,00 
945 1934 AUTOFRANZESESERVICE S.R.L. 1  € 5.000,00 
946 1804 NUZZO OFFICE SRL 1  € 5.000,00 
947 1924 ART DECOR SRL 4  € 20.000,00 
950 1716 NUOVA SERVIZI GENERALI SRL 10  € 50.000,00 
961 1884 ANPA SRL 2  € 10.000,00 
962 1915 MTDAC SRL 1  € 5.000,00 
965 2014 TRASPORTI AMATRUDO SRL 2  € 7.500,00 
966 1953 ZAMPELLA ROSARIO 3  € 15.000,00 
967 2019 ALEXA SRL 1  € 5.000,00 
968 1861 MINI MARKET CALLISTO SRL 1  € 5.000,00 
969 394 LINE SYSTEM SERVICE SRL 1  € 5.000,00 

971 1999 3  € 15.000,00 
972 1928 AVAGNANO COSTRUZIONI SRL 1  € 5.000,00 

973 2043 1  € 5.000,00 

975 1931 1  € 5.000,00 
977 2046 CASTALDO SPA 2  € 10.000,00 
978 2050 L'ANTICO MATERASSAIO SRL 1  € 5.000,00 

979 2051 1  € 5.000,00 
980 1739 GUIDA FELICE 1  € 5.000,00 
981 2049 AFRA FER DI DE LUCA GIOVANNI 1  € 5.000,00 
983 2021 IMEGA COSTRUZIONI SRL 2  € 10.000,00 
984 1974 SUNRISE TOUR S.R.L. 1  € 2.500,00 

985 1944 1  € 5.000,00 
987 1112 BML SRL 1  € 5.000,00 
989 2013 CELIENTO LUXURY S.R.L. 2  € 6.000,00 
991 2023 SAFARA' 2 DI CIANO CINZIA 1  € 4.000,00 
992 2070 HOTEL EUROPA SNC 3  € 15.000,00 
993 1980 TOTO' SAPORE DI INGENITO TERESA 2  € 10.000,00 

994 1981 1  € 5.000,00 
995 2071 ATLON S.R.L. 1  € 3.750,00 

PARTY TRAVEL S.A.S. DI SALVATORE 
CERBONE

SANTA BRIGIDA SOCIETA' 
COOPERATIVA PER AZIONI

EMME GROUP PROJECT 
ELETTROMEDICALI SAS DI SILVESTRI 
ANNA E C.

ACQUA MAGICA DI INTEGLIA LUIGI & C. 
SAS
SERVIZI TURISTICI PALUMMO 
COOPERATIVA ARL

K.R.A.P. SAS DI KONWIA AGNIESZKA & 
C.

F.C. COSTRUZIONI DI ANGELO E 
SALVATORE COCCIARDO

KLASS SAS DI MARRAZZO VINCENZO & 
C.



Piano "Campania al lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con DD n. 4/2011)

Elenco domande ammesse a finanziamento ALLEGATO A

996 2075 WORK NAUTIC SRL 3  € 15.000,00 
1003 2031 GIZZI ENRICO 1  € 5.000,00 
1004 2082 EURO QUATTTRO SRL 1  € 3.000,00 
1005 2027 BAR GARGANO SAS 1  € 5.000,00 
1006 2065 REGGIA HOTELS   SRL 1  € 5.000,00 
1007 1979 BELVEDERE SRL DI REINA & CO 1  € 5.000,00 
1008 2086 ERRICO SERGIO SRL 1  € 5.000,00 

1009 2079 1  € 5.000,00 

1013 2080 1  € 3.750,00 
1014 2094 CO.CE.M.I.T. SAS DI SPISTA PASQUALE 1  € 5.000,00 
1015 1982 GABRY SRL 2  € 10.000,00 
1016 2048 CIATRIC SRL 1  € 2.500,00 
1018 2055 GUARDIAN SRL 2  € 10.000,00 
1019 2112 MECCANICA NOSCHESE SRL 1  € 5.000,00 
1022 1938 TRESSSE SRL 4  € 20.000,00 
1023 2022 COOPERATIVA V.R.C. SECURITY 3  € 15.000,00 
1024 1770 SIGMA SAS DI PIROMALLO STEFANIA 1  € 3.750,00 
1025 2118 SOCIETA' COOPERATIVA AMP A R.L 4  € 20.000,00 
1026 2125 IL GABBIANO SAS 1  € 3.750,00 
1031 2093 IL VECCHIO MULINO SOC. COOP. 2  € 5.604,52 
1033 2133 SOC. COOP. SOCIALE INCONTRI 1  € 5.000,00 
1034 2134 BONELLI DI DAVIDE SABELLA & C. SAS 1  € 5.000,00 
1036 2140 S.M.S S.C. A R.L. 1  € 5.000,00 
1037 2104 CAPONE ERSILIA 1  € 5.000,00 
1038 2135 GIADA SRL 5  € 23.750,00 
1040 2147 CONCILIA LEX SRL 1  € 5.000,00 
1042 2101 LUI E LEI SAS DI MARZUILLO GAETANO 6  € 30.000,00 
1043 2142 M&D SRL 2  € 10.000,00 
1045 2137 MD LOGISTICA SERVIZI SRL 1  € 5.000,00 
1046 2155 RUSOLO FABIO 1  € 5.000,00 
1048 2160 MUNDIALFLEX SRL 2  € 10.000,00 

1051 2163 3  € 12.500,00 
1053 2172 TRESOL SRL 1  € 5.000,00 

1055 2176 1  € 5.000,00 

1058 2150 DUEMME SRL 1  € 5.000,00 

1059 2165 1  € 5.000,00 

1060 2232 OPERA SRL 1  € 5.000,00 
1061 1725 1  € 5.000,00 
1063 2167 DE VIVO SRL 1  € 5.000,00 
1068 2182 MERIDIONALE ALLUMINIO SRL 1  € 5.000,00 

1072 2204 1  € 5.000,00 
1073 1985  SMALDONE GAETANO 1  € 5.000,00 
1074 2209 TOMASIELLO ANGELO 1  € 5.000,00 
1077 1983 CHIERCHIA ELISABETTA 1  € 3.750,00 
1078 2208 CO.GE.CO. SRL 2  € 10.000,00 
1079 2214 BALBO FORTUNATO 1  € 5.000,00 
1080 2213 METAL  TERMICA DI VERNASSI MARIO 1  € 5.000,00 
1082 2216  BILANCI E MARKETING  SAS 1  € 5.000,00 
1083 2224 VASERIE RINALDI SRL 1  € 5.000,00 
1086 2220 AFIERO SRL 1  € 5.000,00 

1087 1842 1  € 5.000,00 

ECOTHERM DI DEL GAUDIO MARIA 
ROSARIA & C
EURO ELETTRO SNC DI NCARULLO 
FAUSTO & C

AUTOLAVAGGIO LA PERLA DI 
FRANCESCO MIRABELLA

IL FIORE DELLA SPIGA DI FANTASIA  DI 
MICHELANGELO E CLEMENTE

COOP . POMILIA GAS SOCIETA' 
COOPERATIVA

INFORMATICA OFFICE DI LAUDATO 
LUCIA

FRATELLI CANCELLARODI AMEDEO 
CANCELLARO & C SN C

TRONCONE SPORT DI TRONCONE 
CARMINE SAS



Piano "Campania al lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con DD n. 4/2011)

Elenco domande ammesse a finanziamento ALLEGATO A

1088 2203 2  € 10.000,00 

1089 2237 1  € 2.500,00 

PS COSTRUZIONI SOCIETA' 
COOPERATIVA DI PRODUZIONE E 
LAVORO
PANIFICIO FORTUNATO SAS DI 
GUERRA FELICIA & C



Piano "Campania al lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con DD n. 4/2011)

Elenco domande da perfezionare ALLEGATO B

Prot. Regione Codice Arlas Denominazione (soggetto proponente) N° lavoratori 

823 1781 EMORA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1

825 1776
1

830 1766 GES.SER COOPERATIVA SOCIALE 2

831 1787 C.E.M. S.R.L. 1

832 1634 OFFICINA ELETTROMECCANICA AMITRANO R. & C. SNC
1

833 694 AMBRODER S.A.S. DI AMBROSIO ROSARIA 2

834 1769 DANIELE FILOMENA 1

835 663 SOL LEVANE YACHTING S.R.L. 2

836 1671 STUDIO ROG S.R.L. 1

837 1795 M.G.R. S.R.L. 3

841 1799 GINETTI GAME SERVICE S.R.L. 1

842 1790 CRP DI AMATO MARCO 8

843 1683 PROGETTO MODA IN PELLE S.R.L. 4

844 1803 MASTI GROUP S.R.L. 1

845 1734 AIELLO ANGELA 1

846 1583 AZIENDA VINICOLA SANNINO S.R.L. 1

851 1809 COOPERATIVA INTERSERVIZI ITALIA 8

855 1821 AM AUTOMEC SPA 1

857 1824 HAWAII BY EVERSAN SAS 1

859 1757 FARMACIA ALFA SAN FELICE SAS 1

860 1650 GIUBILEO COSTRUZIONI SRL 1

863 1652 CHIRICO VINCENZO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE 2
866 1810 IRIS SOC.COOP.VA ONLUS 1

867 3632 CONTACT CENTRE SPA (SOCIETA' PER AZIENDE) SRL
6

868 1780 CAIAZZO SRL 3

869 1801 PAESTUM RETTIFICA SRL 1

871 1653 EDIL MARE SRL 1

872 1654 MEDITERRANEA COSTRUZIONI SRL 2

876 1822 1
877 1837 SILPRIS SRL 1

882 1843 STIN FERRO SRL 1

885 1856 RED S.C.A.R.L 1

886 1854 FRANCAVILLA ANTONIO 1

887 1586 MARINIELLO STEFANIA 1

891 1518 IMPIANTISTICA MERIDIONALE SRL 2

892 1686 GESPRA SRL 1

895 1865 GRUPPO PM COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA 4

896 1874 SALGI SRL 1

897 1867 DE ROSA ANTONIO 1

899 1863 GESTAUTO SRL 1 

901 1879 PINTOUR SOCIETA' COOPERATIVA 1 

903 1878 MANUTEN HOUSE DI VIOLANTE GIUSEPPE 1 

910 1883 CAMMARANO GIUSEPPE 1 

912 1895 COMBAR BRASSERIE DI COMPARE PIERINO 1 

916 1902 C.O.S. TEATRO DELLE ARTI 1

DUE P DI PERRELLI GIANCARLO E PIRERA GIANCARLO 
SNC

CENTRO STUDI VIRGO DI DE ANGELIS VIRGINIA E 
PUOPOLO ALDO – S.N.C. 



Piano "Campania al lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con DD n. 4/2011)

Elenco domande da perfezionare ALLEGATO B

921 1891 PARLATO TOUR SOCIETA' COOPERATIVA 1

922 1916 F.I.M. SNC 1

923 1888 1

924 1910 SIDDHARTA SO. COOP. SOCILAE ARL ONLUS 1

926 1901 SEA SIDE COMMUNICATION DI OLANDESE MARTINA 2

931 1921 POWER TECH S.R.L. 1
932 1925 MONSURO' ANGELA 1

933 1926 5

942 1945 EUROPA RIMORCHI SRL 2

944 1950 P.&M. SRL 4

948 1960 INSERRA ROCCO 3

949 1962 ART DECOR SRL 4

951 1965 ACCONCIAGIOCO ROBERTO 1

952 1967 LA PIETRA SCOLPITA SOC. COOP. 2

953 1952 L'ACUSTICA DI CAMILLO ROMANO & C. SNC 2

954 1972 EREDI VITALE MODESTINO SRL 1

955 1585 G.I.G.A. SOC. COOP. SOCIALE 1

956 1957 MON AMOUR di RIVIELLO ANTONIETTA 1

957 1978 ALFAVIRO SAS DI PASCARELLA 1

958 1994 GIROLAMO & C. S.A.S. 1

959 1964 SUD PESCA S.A.S. di NIGRO IVAN & C. 1

960 1909 SGAT SRL 2

961 1884 ANPA SRL 1

963 2004 EUROPA LINE SRL 1

964 2009 AM EXPRESS S.r.l. 1

970 1992 PANIFICIO MARCELLI SAS DI MAROTTA FRANCESCO 4
976 2020 G.D.C. IMMOBILIARE SRL 1

982 2028 S.P.I. SERV. PROFESS. PER LE IMPRESE SCARL 1

986 1917 ANIMA DI TARTAGLIONE CAROLINA 1

988 1788 PASSERO ANNA 1

990 1468 BSK SERVICE S.R.L. 2

997 42 SCARPISSIMA S.R.L. 2

999 2062 BIOCHEMIE INTERNATIONAL S.R.L. 1

1000 2077 FRATELLI PICCOLO VINCENZO E FRANCESCO & C SAS 1

1001 2081 KOSINSKA ANETA LEONARDA 1

1002 2064 OBEMAIER SRL 1

1010 2091  P&C SRL 3

1011 895 GHM SRL 6

1012 898 NET SALE SRL 2

1015 1983 GABRY SRL 1

1017 2073 SECURITY SANNIO DI FUCCI ANNUNZIATA 9

1020 1959 TRESOL SRL 1

1021 2113 PAOLO BIANCHI SRL 2

1027 2100 A.R. PARTNER DI ANTONIO RUOCCO 1

1028 2124 MUNDIAL COSTRUZIONI SRL 1

1029 2122 GATE 51 di  DEL PRETE GENNARO 1

ENERGY FOR SOLVINGS SOCIETA' COOPERATIVA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

PIZZERIA E PANOZZERIA FRATELLI MASCOLO DI 
MASCOLO CIRO E SOCI



Piano "Campania al lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con DD n. 4/2011)

Elenco domande da perfezionare ALLEGATO B

1030 2129 BERTENNI GIULIA 2

1032 2131 ADDEVICO MICHELE 1

1034 2134 BONELLI DI DAVIDE SABELLA & C. SAS 1

1039 2145 P.&M. SRL 4

1041 2146 TREMATERRA STAMPI SRL 1

1044 1024 RUSSO GIORGIO 1

1047 2158 FRATELLI PICCOLO VINCENZO E FRANCESCO & C SAS 1

1049 2161 C.LE COSTRUZIONI SRL 1

1050 2159 CENTRO SERVIZI MASI'S DI STAIANO OLIMPIA 1

1052 2162 RENELLA GIUSEPPE & SNC 1
1054 2175 GENDEC srl 1 

1056 2078  ISTITUTO DIAGNOSTICO VARELLI SRL 2 

1057 2149 LABATE RAFFAELE 1 

1062 2152 PROGETTO MODA IN PELLE S.R.L. 1 

1064 2184 GAN'S SRL 3 

1065 2059 MAGICSOLUTION SRL 7 
1066 2191 FUTUR MEC S.R.L. 1 

1067 2193 E.I.R.E. S.R.L. 1 

1069 2196 OMNIVER S.R.L. 1 

1070 2139 UN SEME PER LA VITA di NATALE DOMENICO 1 

1071 1644 G. & P. GLOBAL SECURITY SERVICE S.R.L. 2 

1075 2206 ALFAVIRO SAS DI PASCARELLA 1

1076 2197 CANTALUPO RAFFAELE 1

1081 2222 CHIERCHIA CIRO 1

1084 2166 IPPOLITO CONCETTA 1

1085 2230 CERAMICHE KOAK DI ABATE MASSIMO 2



Piano "Campania al lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con DD n. 4/2011)

Elenco domande non ammesse a finanziamento ALLEGATO C

Prot. Regione Codice Arlas Motivazioni

828 1784
1

829 1789 IANDOLI ALFREDO
1

885 1856 RED S.C.A.R.L 1

974 2041 AVAGNANO COSTRUZIONI SRL 1

998 2112 MECCANICA NOSCHESE SRL 1

1035 2136 1

Denominazione (soggetto proponente) N° lavoratori 

DUE P DI PERRELLI GIANCARLO E 
PIRERA GIANCARLO SNC

RAPPRESENTA UN DUPLICATO DELLA 
DOMANDA CON CODICE ARLAS 1776, 
PROT. REGIONE 825. 

RAPPRESENTA UN DUPLICATO DELLA 
DOMANDA CON CODICE ARLAS 1772, 
PROT. REGIONE 826. 

L'ANAGRAFICA COMPLETA DEL 
LEGALE RAPPRESENTANTE COINCIDE 
CON QUELLA DEL LAVORATORE DA 
ASSUMERE.

LA DOMANDA RAPPRESENTA UN 
DUPLICATO DI ALTRA DOMANDA CON 
CODICE ARLAS 1928, PROT. REGIONE 
972.

AMMESSA ALTRA DOMANDA DI 
INCENTIVO, PER IL MEDESIMO 
LAVORATORE DALLA MEDESIMA 
IMPRESA, CON CODICE ARLAS 2112, 
PROT. REGIONE 1019.

ASSIDENTAL DI ROSARIO 
ANNUNZIATA

LA SCHEDA C CONSEGNATA SULLA 
PIATTAFORMA TELEMATICA ARLAS 
RISULTA PRIVA DEI DATI RELATIVI AL 
LAVORATORE DA ASSUMERE.


